
Wir sind für dich da!
Schulpsychologische Beratung

Schulamt Fritzlar
Doris Petersen
05622/790-102

Doris.Petersen@kultus.hessen.de

Vitos Klinik Bad Wilhelmshöhe der Kinder- und Jugendpsychiatrie (KJP) in Notfällen
0561 31 00 63 11 05 5 24-stündige ärztliche Bereitschaft an allen Wochentagen und
Feiertagen

Für Kinder und Jugendliche die „Nummer gegen Kummer“
Mo.-Sa. von 14:00 bis 20:00 Tel.: 11 6 111 oder 0800 111 0 333
Telefonseelsorge für junge Menschen und Erwachsene (24/7), 
auch bei Suizidgedanken Tel.: 0800 111 0 222
Elterntelefon „NummerGegenKummer: 0800 11 10 55 0

Erziehungs- und Familienberatungsstellen in Waldeck-Frankenberg: 05631/954-1491

Hast du Sorgen,
Ängste oder

Kummer?

David Reibis
David.reibis@schule.hessen.de

Stephan Kesper
stephan.kesper@schule.hessen.de

Babara Pavlu (Schulleiterin)
Dietmar Boie (stellv. Schulleiter)
Carmen Wilke (Studienleiterin)

Olivia Keindl (HR-Rektorin)
Jörg Fuchs (GS-Rektor)

 
Katharina Moos

katharina.moos@schule.hessen.de
Olivia Keindl

olivia.keindl@schule.hessen.de

Friederike Breyer
friederike.breyer@schule.hessen.de

Karin Stade
ev.jugend.upland.stade@web.de 

Kathrin Kopinski; 05632/92335124
Ubus@Uplandschule.de

Schulleitung

Vertrauenslehrer

Ansprechperson gegen
sexualisierte Gewalt

Lehrkraft für Sucht- &
Gewaltprävention

Schulsozialarbeit/UBUS
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Du bist nicht
alleine!


